Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сретенская средняя общеобразовательная школа  № 1»

(МОУ «Сретенская СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

12.10. 2020 г.                                                                                                             № 68

г. Сретенск

«Об утверждении памяток учащимся и родителям на период дистанционного

обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить памятку для родителей по использованию дистанционных

образовательных технологий (приложение № 1).

2. Утвердить памятку для учащихся на период дистанционного обучения

(приложение № 2).

3. Утвердить памятку для педагогов на период дистанционного обучения

(приложение № 3).

4. Рекомендации по организации дистанционного обучения учащихся в

период приостановки учебной деятельности в очной форме.

Директор                                                                                                     Гусевский Е.В.

		2021-01-24T11:39:15+0900
	Гусевский Евгений Владимирович